PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда Чувашской Республики»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 20 апреля 2007 г. № 31 «О звании «Ветеран труда Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 июня 2007 г. № 127 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда Чувашской Республики» и выдачи удостоверения «Ветеран труда Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской  Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда Чувашской Республики» гражданам по следующему списку:

	Красноармейский район

	Ашмарина
	Маргарита
	Константиновна

	Дмитриева
	Альбина
	Ильинична

	Долгова
	Зоя
	Марковна

	Николаева
	Надежда
	Максимовна

	Петрова
	Елена
	Федоровна

	Спасова
	Валентина
	Петровна

	Федорова
	Мария
	Павловна

	Красночетайский район

	Бронюкова
	Галина
	Семеновна

	Степанов
	Георгий
	Иванович

Цивильский район

	Семёнов
	Геральд
	Иванович

Чебоксарский район

	Михайлова
	Надежда
	Николаевна

	Тихонов
	Афанасий
	Григорьевич

	Тойманова
	Людмила
	Васильевна

Шумерлинский район

	Судеркина
	Антонина
	Ивановна

г. Чебоксары

Калининский район

	Васильев
	Александр
	Георгиевич

	Кузьмина
	Раиса
	Михайловна

	Шлыканова
	Полина
	Семеновна

Ленинский район

	Варламов
	Юрий
	Алексеевич

	Кириллова
	Людмила
	Ильинична

	Николаев
	Николай
	Никандрович

Московский район

	Белякова
	Зоя
	Николаевна

	Домнин
	Михаил
	Иванович

	Ерохин
	Юрий
	Иванович

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

95

10.04.2008

95

10.04.2008

1*95-1004.doc МЗСР